АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2020 № 194                                                                             с.Смоленское

Об утверждении перечня земельных

участков, подлежащих предоставлению

гражданам в соответствии с законом

Алтайского края от 09.11.2015 г.  №

98-ЗС «О бесплатном предоставлении

в  собственность земельных участков»

В соответствии с п. 2 ст. 8 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 г.  № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» (прилагается).

    2. Признать утратившими силу постановления Администрации Смоленского района Алтайского края:

         от 28.01.2019 г. №87 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 г. №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»;

         от 25.02.2019 г. №192 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района № 87 от 28.01.2019 г «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам  в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 г № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»;

        от 09.08.2019 г. №864 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района № 87 от 28.01.2019 г «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам  в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 г № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков».

   3.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                                   Л.В. Моисеева

                                                                        Приложение

                                                                        Утверждено постановлением

                                                                        Администрации Смоленского

района  Алтайского края

                                                                         от 19.03.2020 № 194
Перечень

земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам

в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015  № 98-ЗС               «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1
	с.Смоленское, ул.Октябрьская,109 А, 22:41:021284:110
	1463

	2
	с.Смоленское, ул.Интернациональная, 3а, 22:41:021217:126
	1257

	3
	с.Смоленское, ул.Гагарина, 1а, 22:41:021255:64
	1204

	4
	с.Смоленское, ул.Гагарина, 11, 22:41:021255:89
	1500

	5
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 1
	1200

	6
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 2
	1200

	7
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 3
	1200

	8
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 4
	1200

	9
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 5
	1200

	10
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 6
	1200

	11
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 7
	1200

	12
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 8
	1200

	13
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 9
	1200

	14
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 10
	1200

	15
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 11
	1200

	16
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 12
	1200

	17
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 13
	1200

	18
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 14
	1200

	19
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 15
	1200

	20
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 16
	1200

	21
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 17
	1200

	22
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 18
	1200

	23
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 19
	1200

	24
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 20
	1200

	25
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 21
	1200

	26
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 22
	1200

	27
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 23
	1200

	28
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 24
	1200

	29
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 26
	1200

	30
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 27
	1200

	31
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 28
	1200

	32
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 29
	1200

	33
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 30
	1800

	34
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 31
	1200

	35
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 32
	1200

	36
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 33
	1200

	37
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 34
	1200

	38
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 35
	1200

	39
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 36
	1200

	40
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 37
	1200

	41
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 38
	1200

	42
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 39
	2000

	43
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 40
	2000

	44
	с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 42
	2000

	45
	с.Солоновка, ул.Луговая, 4б, 22:41:040226:90
	1882

	46
	с.Солоновка, ул.Луговая, 29а, 22:41:040219:40
	1991

	47
	с.Солоновка, ул.Луговая, 2а, 22:41:040226:143
	1125

	48
	с.Солоновка, ул.Горная, 29б, 22:41:040219:39
	1624

	49
	с.Новотырышкино, пер.Песчаный, 20в, 22:41:030410:30
	1950

	50
	с.Новотырышкино, ул.Степная, 13б, 22:41:030414:46
	1443

	51
	с.Новотырышкино, ул.Совхозная, 3 а, 22:41:030416:65
	1410

	52
	с.Новотырышкино, ул.Свердлова, 34, 22:41:030418:94
	2000

	53
	с.Сычевка, ул.Школьная, 36 а, 22:41:040528:142
	1713

	54
	п.Линёвский, ул.3-я Новая, 7,

 кадастровый номер: 22:41:010411:71
	1983

	55
	п.Верх-Обский, ул.Школьная, 45, 22:41:010811:32
	1983

	56
	п.Верх-Обский, ул.Садовая, 26, 22:41:010812:138
	1423

	57
	п.Верх-Обский, ул.Садовая, 28, 22:41:010812:137
	1424

	58
	с.Иконниково, ул.Березовая, 19, 22:41:011201:164
	1643

	59
	с.Иконниково, ул.Набережная, 18б, 22:41:011201:264
	1921

	60
	с. Катунское, ул. Южная, 10/1, кадастровый номер: 22:41:011306:87
	1834

	61
	п.Верх-Обский, ул. Садовая,  40 «а»
	1500

	62
	п. Кировский, ул.Молодежная, 5
	2000

	63
	п. Кировский, ул.Молодежная, 7
	2000

	64
	п. Кировский, ул.Молодежная, 9
	2000

	65
	п. Кировский, ул.Молодежная, 11
	2000

	66
	п. Кировский, ул.Молодежная, 13
	2000

	67
	п. Кировский, ул.Молодежная, 15
	2000

	68
	п. Кировский, ул.Молодежная, 17
	2000

	69
	п. Кировский, ул.Молодежная, 19
	2000

	70
	п. Кировский, ул.Молодежная, 21
	1375

	71
	п. Кировский, пер.Полевой, 2
	2000

	72
	п. Кировский, пер.Полевой, 3
	2000

	73
	п. Кировский, пер.Полевой, 4
	2000

	74
	п. Кировский, пер.Полевой, 5
	2000

	75
	п. Кировский, пер.Полевой, 6
	2000

	76
	п. Кировский, пер.Полевой, 7
	2000

	77
	п. Кировский, пер.Полевой, 8
	2000

	78
	п. Кировский, пер.Полевой, 9
	2000

	79
	п. Кировский, пер.Полевой, 10
	1657

ИТОГО:
	12305

Управляющий делами
    С.В. Малец